
GVSH Jugendmeisterschaft - 09.09.2023
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, 1. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

LTGK  A-B 2022 - 2027 (rot-weiss) Herren: gelb Par: 73 Slope: 137 Course: 73.2
Damen: rot Par: 73 Slope: 132 Course: 73.9 Stand: 09.09.23, 18:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Jungen AK 14 (2009 und jünger)
1 1 Feth, Konrad Lübeck-Travemünde   0,5/  1  75  74 75
2 2 Timm, Felix Husumer Bucht, GC   2,8/  4  76  72 76
3 3 Wehlert, Florian Alexander Förde-GC   6,0/  7  82  75 82

4 Boughton, Jim Jersbek, GC  11,2/ 14  84  70 84
5 Zabel, Tilman Aukrug  13,5/ 17  86  69 86
6 Hartleben, Sascha Großensee, GC  11,8/ 15  87  72 87
7 Wendel, Vitus Förde-GC  10,1/ 12  88  76 88
8 Weist, Carl Curau, GC  20,7/ 25  90  65 90
* Eckhardt, Joris Paul Sylt, GC  17,7/ 22  90  68 90

10 Covato, Henry Kitzeberg, GC  18,0/ 22  92  70 92
11 Maass, Philip Altenhof, GC  14,2/ 17  93  76 92

* Fürsen, Johannes Lohersand, GC  21,9/ 27  93  66 93
13 von Bethmann-Hollweg, Levin Altenhof, GC  14,0/ 17  95  78 95

* Küstner, Linus Curau, GC  12,2/ 15  95  80 95
* Wellhöner, Fynn Jannik Hohwachter Bucht  15,8/ 19  95  76 94

16 Schnoor, Carl Uhlenhorst, G&LC  21,3/ 26  96  70 94
17 Wischnat, Felix Curau, GC  20,3/ 25  97  72 93

* Cordes, Thure Lübeck-Travemünde  23,2/ 28  97  69 97
19 Jawurek, Julius Großensee, GC  19,4/ 24 100  76 99
20 Kosminski, Antonio Curau, GC  23,3/ 28 101  73 101
21 Acheampong, Josua Glinde, Golf Gut  18,5/ 23 102  79 102
22 Schnoor, Ben Jasper Altenhof, GC  15,9/ 19 105  86 104
23 Barckmann, Jakob Förde-GC  20,4/ 25 106  81 104
24 Dietz, Milo Altenhof, GC  16,3/ 20 109  89 108
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Jungen AK 16 (2007 und 2008)
1 1 Nebelung, Kalle Förde-GC   8,6/ 11  75  64 75
2 * Kruse, Lasse Hohwachter Bucht   1,5/  2  75  73 75
3 * Delfs, Carlos Altenhof, GC   2,2/  3  75  72 75

4 Urbach, Jarne Jersbek, GC   6,3/  8  79  71 79
* Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC   0,5/  1  79  78 79
6 Klotz, Alexander Jersbek, GC   3,0/  4  83  79 83
7 Groer, Mats Aukrug  14,8/ 18  87  69 87
8 Laube, Felix Jersbek, GC   4,9/  6  88  82 85
9 Covato, Luca Kitzeberg, GC  10,1/ 12  89  77 88
* Peterssen-Borstel, Ben Lohersand, GC   6,5/  8  89  81 89

11 Gaedke, Benjamin Sachsenwald, GC Am  10,6/ 13  90  77 90
* Berend, Bastian Lübeck-Travemünde   6,2/  8  90  82 90
* Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC   8,6/ 11  90  79 89

14 Lamcke, Rupert Kitzeberg, GC  12,1/ 15  91  76 88
15 Klemm, Devin Lübeck-Travemünde  13,6/ 17  93  76 92
16 Wald, Noah Curau, GC  17,1/ 21  94  73 94
17 Michow, Ben Jersbek, GC  17,4/ 21 103  82 102

Jungen AK 18 (2005 und 2006)
1 1 Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am  -2,0/ -2  71  73 71
2 2 Schmidt, Tobias Lohersand, GC   4,5/  6  78  72 78
3 3 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC   0,3/  1  79  78 79

4 Erichsen, Matthis Lohersand, GC   7,8/ 10  80  70 80
5 Michow, Ron Jersbek, GC   9,2/ 11  81  70 81
6 Dammann, Linus Jersbek, GC   7,3/  9  82  73 82
7 Dörner, August Franz Kitzeberg, GC   9,2/ 11  85  74 84
8 Saunus, Maximilian Altenhof, GC   9,6/ 12  98  86 94

Brutto alle Jungen
1 1 Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am  -2,0/ -2  71  73 71

2 Nebelung, Kalle Förde-GC   8,6/ 11  75  64 75
* Feth, Konrad Lübeck-Travemünde   0,5/  1  75  74 75
* Kruse, Lasse Hohwachter Bucht   1,5/  2  75  73 75
* Delfs, Carlos Altenhof, GC   2,2/  3  75  72 75
6 Timm, Felix Husumer Bucht, GC   2,8/  4  76  72 76
7 Schmidt, Tobias Lohersand, GC   4,5/  6  78  72 78
8 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC   0,3/  1  79  78 79
* Urbach, Jarne Jersbek, GC   6,3/  8  79  71 79
* Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC   0,5/  1  79  78 79

11 Erichsen, Matthis Lohersand, GC   7,8/ 10  80  70 80
12 Michow, Ron Jersbek, GC   9,2/ 11  81  70 81
13 Dammann, Linus Jersbek, GC   7,3/  9  82  73 82

* Wehlert, Florian Alexander Förde-GC   6,0/  7  82  75 82
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15 Klotz, Alexander Jersbek, GC   3,0/  4  83  79 83
16 Boughton, Jim Jersbek, GC  11,2/ 14  84  70 84
17 Dörner, August Franz Kitzeberg, GC   9,2/ 11  85  74 84
18 Zabel, Tilman Aukrug  13,5/ 17  86  69 86
19 Groer, Mats Aukrug  14,8/ 18  87  69 87

* Hartleben, Sascha Großensee, GC  11,8/ 15  87  72 87
21 Laube, Felix Jersbek, GC   4,9/  6  88  82 85

* Wendel, Vitus Förde-GC  10,1/ 12  88  76 88
23 Covato, Luca Kitzeberg, GC  10,1/ 12  89  77 88

* Peterssen-Borstel, Ben Lohersand, GC   6,5/  8  89  81 89
25 Weist, Carl Curau, GC  20,7/ 25  90  65 90

* Eckhardt, Joris Paul Sylt, GC  17,7/ 22  90  68 90
* Gaedke, Benjamin Sachsenwald, GC Am  10,6/ 13  90  77 90
* Berend, Bastian Lübeck-Travemünde   6,2/  8  90  82 90
* Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC   8,6/ 11  90  79 89

30 Lamcke, Rupert Kitzeberg, GC  12,1/ 15  91  76 88
31 Covato, Henry Kitzeberg, GC  18,0/ 22  92  70 92
32 Klemm, Devin Lübeck-Travemünde  13,6/ 17  93  76 92

* Maass, Philip Altenhof, GC  14,2/ 17  93  76 92
* Fürsen, Johannes Lohersand, GC  21,9/ 27  93  66 93

35 Wald, Noah Curau, GC  17,1/ 21  94  73 94
36 von Bethmann-Hollweg, Levin Altenhof, GC  14,0/ 17  95  78 95

* Küstner, Linus Curau, GC  12,2/ 15  95  80 95
* Wellhöner, Fynn Jannik Hohwachter Bucht  15,8/ 19  95  76 94

39 Schnoor, Carl Uhlenhorst, G&LC  21,3/ 26  96  70 94
40 Wischnat, Felix Curau, GC  20,3/ 25  97  72 93

* Cordes, Thure Lübeck-Travemünde  23,2/ 28  97  69 97
42 Saunus, Maximilian Altenhof, GC   9,6/ 12  98  86 94
43 Jawurek, Julius Großensee, GC  19,4/ 24 100  76 99
44 Kosminski, Antonio Curau, GC  23,3/ 28 101  73 101
45 Acheampong, Josua Glinde, Golf Gut  18,5/ 23 102  79 102
46 Michow, Ben Jersbek, GC  17,4/ 21 103  82 102
47 Schnoor, Ben Jasper Altenhof, GC  15,9/ 19 105  86 104
48 Barckmann, Jakob Förde-GC  20,4/ 25 106  81 104
49 Dietz, Milo Altenhof, GC  16,3/ 20 109  89 108

Mädchen AK 14 (2009 und jünger)
1 1 von Massow, Emmy Altenhof, GC  13,9/ 17  88  71 87
2 2 Klimm, Svea Lina Curau, GC  18,8/ 23  91  68 91
3 3 Masuhr, Leeni Sülfeld, GC  14,9/ 18  98  80 97

4 Feddersen, Jana Förde-GC  16,0/ 20  99  79 99
5 Fedde, Emma-Sophie Lohersand, GC  24,1/ 29 108  79 105
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Mädchen AK 16 (2007 und 2008)
1 1 Freter, Mia Nova Lübeck-Travemünde  18,5/ 23  90  67 90
2 2 Weichler, Kim Klara Aukrug  12,7/ 16  94  78 93

Mädchen AK 18 (2005 und 2006)
1 1 Krauße, Leonie Lübeck-Travemünde  -0,3/  1  75  74 73
2 2 Gollan, Philipa Lübeck-Travemünde  -0,9/  0  77  77 76
3 3 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travemünde   6,4/  8  78  70 77

4 Klein, Fabienne Altenhof, GC   4,7/  6  79  73 79
5 Levecke, Greta Altenhof, GC   1,2/  2  82  80 81
6 von Nolting, Leticia Lübeck-Travemünde  14,7/ 18  93  75 93

Brutto alle Mädchen
1 1 Krauße, Leonie Lübeck-Travemünde  -0,3/  1  75  74 73
2 2 Gollan, Philipa Lübeck-Travemünde  -0,9/  0  77  77 76
3 3 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travemünde   6,4/  8  78  70 77

4 Klein, Fabienne Altenhof, GC   4,7/  6  79  73 79
5 Levecke, Greta Altenhof, GC   1,2/  2  82  80 81
6 von Massow, Emmy Altenhof, GC  13,9/ 17  88  71 87
7 Freter, Mia Nova Lübeck-Travemünde  18,5/ 23  90  67 90
8 Klimm, Svea Lina Curau, GC  18,8/ 23  91  68 91
9 von Nolting, Leticia Lübeck-Travemünde  14,7/ 18  93  75 93

10 Weichler, Kim Klara Aukrug  12,7/ 16  94  78 93
11 Masuhr, Leeni Sülfeld, GC  14,9/ 18  98  80 97
12 Feddersen, Jana Förde-GC  16,0/ 20  99  79 99
13 Fedde, Emma-Sophie Lohersand, GC  24,1/ 29 108  79 105

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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